
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5» 

ПРИКАЗ 
20.05.2021 г. № 100 

Об утверждении рабочей программы 
воспитания МНОУ «Сивохинская СОШ № 5» 

Во исполнении Федерального закона от 29.декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31 
июля 2020 г. № 304-ФЭ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 
Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации 
воспитательного процесса в МБОУ «Сивохинская СОШ № 5». на основании решения 
11елаго1 ического совета (протокол от 20.05.202 I г. № 4). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Сивохинская СОШ № 5». 

2. Н а з н а ч и в заместителя директора по воспитательной работе Семашко И. В. 
ответственным за реализацию рабочей программы воспитания МБОУ «Сивохинская СОШ 
X» 5». 

V Приступить к реализации рабочей программы воспитания МБОУ «Сивохинская 
( ()Ш № 5» с 01.00.2021 I. 

4. Опубликовать заместителю директора по воспитательной работе Семашко И. В. 
рабочую программу воспитания МБОУ «Сивохинская СОШ № 5» на официальном сайте 
учреждения до 01.09.2021 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

1 КЛ.Провалинская 

И. В. Семашко/ 


